Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL r Reporte [ rptComprobanteGastos.rdlc I
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 013 |05 2016 2165 2163
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DR7-2016-0009-M 948
Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: I I |
Comprobade GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0701645277 |NARVAEZ RAMOS SALVADOR |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 48.31
TOTAL PRESUPUESTARIO 48.31
IVA 0.00
SUB - TOTAL 48.31
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 48.31
SON: CUARENTA Y OCHO DOLARES CON 31/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: LOJA.-GEOGRAFICO 1101-GRUPO 53000.- PARA REGISTRAR EL PAGO DE VIATICOS A FAVOR DEL SR. SALVADOR NARVAEZ

CONDUCTOR DEL INPC R7 POR COMISION A MACHALA PROV. DEL ORO PARA TRASLADAR AL DIRECTOR REGIONAL Y

FUNCIONARIA PARA ASISTIR A REUNION DE CONVENIO DEL 11 AL 12 DE MAYO DEL 2016. CERT. PRESUP. N° 367.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:
13/05/2016 /

sl / e o
/ Funcmfmnu Responsable / Dicector Financiero
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte | rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
i, Beac: 0000 013 Jos [ 2016|[ 2163 2163
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
lCOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DR7-2016-0009-M 948
L
RPA RTO DEV
Tl COMPROMETIDO Cosribg OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién (4]
Beneficiario: 0701645277 |NARVAEZ RAMOS SALVADOR
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 48.31
TOTAL PRESUPUESTARIO 48.31
IVA 0.00
SUB - TOTAL 48.31
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 48.31
SON: CUARENTA Y OCHO DOLARES CON 31/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: LOJA-GEOGRAFICO 1101-GRUPO 53000.- PARA COMPROMETER EL PAGO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS A FAVOR DEL

SENOR SALVADOR NARVAEZ CONDUCTOR DEL INPC POR UN MONTO DE 48.31

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO:

APROBADO

13/05/2016 S BE 7

—
Funcionario Responsable / Director Fiqé[nciem
/




Institucion: . . -
INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora:
367 30 03 16
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N,Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior $7,008.15
TOTAL PRESUPUESTARIO $7,008.15
TOTAL

SON: SIETE MIL OCHO DOLARES CON 15/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

LOJA.-GEOGRAFICO 1101-GRUPO 53000.- PARA REGISTRAR LA CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA EL PAGO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS A LOS

FUNCIONARIOS DEL INPC R7.

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO / 1/}
FECHA: J
30/03/2016

/ Funcionario Responsable

/ /
/ / /




Jaciondl de INPC 27
Patrimonio Cultural
CALCULO DE ANTICIPO DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS, MOVILIZACIONES Y ALIMENTACION EN EL PAIS
SERVIDORES PUBLICOS DE LAS INSTITUCIONES DEL ESTADO
FECHA 13/05/2016
PRESENT
A COPIA
VALOR [DE 30% DEL JUSTIFICA
SUBSIS JPASAIJE k VIATICO O JCION DEL
LUGAR DE |DISTANCIA VALOR [ TENCIA JELECTRO JCOMBUS JPEAJE/G JSUBSISTEN |70% DEL |TOTAL A
NOMBRES CARGO COMISION 100 Km [No.DIAS] DESDE HASTA [VIATICO S S NICO TIBLE ARAJE |CIA VIATICO |RECIBIR
NO
PRESENT
A COPIA
DE
PASAJE
NARVAEZ RAMOS SALVADOR CONDUCTOR MACHALA 246 2 11-05-16§ 12-05-16 80,00 0,00] AEREO ol 24 24,31 48,31

0701645277

TOTAL DE PAGO DE COMISION 48,31

Lomm._._zo DE LA COMISION.- MACHALA, PROVINCIA DEL ORO

SALIDA LOJA 15:17

LLEGADA LOJA 19:50

MACHALA

APLICACION DE LA BASE LEGAL.-DE CONFORMIDAD AL ACUERDO No.MRL-2014-0165-R.OFICIAL No.326 DEL 4 DE SEP.2014, ACUERDO No.MRL-2014-0194-R.OFICIAL No.356 DEL 17 DE
OCTUBRE 2014 Y ACUERDO No.MDT-2015-290 DEL 16 DE DIC.2015. v

DESCRIPCION DE LA COMISION.- SOLICITUD No. 2016-0270- TRASLADAR A DIRECTOR REGIONAL Y A LA FUNCIONARIA DEL INPC R7 PARA ASISTIR A REUNION CON LA UNIVERSIDAD DE MACHALA
PARA LA FIRMA DE CONVENIO.
NO ADJUNTA COPIA DE PASAJE ELECTRONICO

DIRECCION ADMINSITRATIVA FINANCIERA
CONTROL PREVIO
CONTABILIDAD TESORERIA

=7 =
| RESPONSABLE RESPONSABLE

ELABORADO POR YESSENIA QUEZADA.

e




'2. Instituto Nacional de

Patrimonio Cultural

Coldn Oe 1:53 y Av. 10 de Agasta “1a Circasiana®
Telefax: (5932) 2227 927 /2589 257 / 2227 969 [ 2543527
secretarisinpe@inp.gob.ec - www.inpc.gab.ec

* Docurnento gensrado por Quipux

Memorando Nro. INPC-AF-R7-2016-0086-M
Loja, 13 de mayo de 2§16

PARA: Sr. Arq. Marco Antonic Ortega Malacatos

FRTTRLN FF

Direcior Regional INPC Zona 7

ASUNTO: AUTORIZACION

De mi consideracion:

Por medio del presente solicito a usted, autorizar al Area Financiero realizar el pago de
VIATICQ mas facturas de gastos ALIMENTACION Y HOTEL. Gastos aue se utilizaron

22U INIAS 1A0NIAS U SLSS N A 8 LS T 0 =N

en la comicion de Machala Prov. EL ORO con fecha 11-12-05-2016.
Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

s

Sr. alya"dbr Narvaez Ramos
CHOFER

11
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME(dd-mm-aaa)
Ne 0345
13-05-2016
DATOS GENERALES
APELLIDOS NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
NARVAEZ RAMOS SALVADOR CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
CIUDAD PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR
LOJA
INPC-REGIONAL-7

SERVIDORES QUE INTEGRAN: Arg. Marco Ortega Ab. Diana Veintimilla
Nombre del Sr. Conductor: SALVADOR NARVAEZ RAMOS

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas: Movilice a Arq. Marco Ortega y Ab. Diana Veintimilla miércoles salida a Machala 15h17 llegada
19h15 se pernocto en ciudad antemencionada. Jueves movilizacién al consejo provincial a reunién de trabajo, luego visita
al GAD Santa Rosa, salida a Loja 16h15 llegada 19h50.

Productos Alcanzados

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

Detalle de gastos realizados
N. Clases de Gasto Monto N. Documento
DESAYUNO: 5.
Y
ALMUERZ0: $.12,00 13102 /
1 Merienda: S 9’75 10471 /
1 Hotel: $. 14,56 7132
Combusble: S.

En caso de haber utilizado transporte piblico:




HOJA

DE RUTA

Fecha

Lugar de partida

Lugar de destino

Razoén Social
(Nombre de la institucion que brindo el
servicio de transporte

N. Documento

Valor

Autorizo: al INPC a descontar de mi siguiente RM

U aquellos valores no justificados en mi comisién.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-a3a 11-05-2016 | 12-05-2016 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 15:17 19:50 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TR;L’;:PEZTE NOMBRE DE —_— SALIDA LLEGADA
(Aérea, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mm-aaa hh:mm dd-mm-aaa hh:mm
CAMIONETA Loja Machala
TERRESTRE MAZDA BT 50 11-05-2016 15:17 12-05-2016 19:50

Loja

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

e b s LEAR LA AT

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

-

\NOM RE DEL SERVIDOR
Sr. SALVADOR NARVAEZ R.

NOTA
Ei presenie informe debera presentarse dentro dei
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autondad osu ado

Cl: 0701645277

mmn

FIRIVIAS O

E Ar'nuuAuGyi/

FIRMA DE ABLE DE LA UNIDAD DEL

MISIONADO

MEDIATO DELAOEL
E LA UNIDAD

FIRMA DE LA ELJ
RESPON

NOMBF?/ Arg. MARCO ORTEGA M.
CARGO/
/

NOMBRE: Arq. M CO ORTEGA M.
CARGO




PARRILLADA - CIUDAD (R.U.C. 0706528940001

TA——— DE LAS =

PALMERAS

= A

JOSE STEVES VERA AGUILAR OOTBIO? 0000104 [

Direc.: Palmeras e/ Sucre y 25 de Junio

Cel.: 0991413917 ** Machala - E1 Oro ( AUT. SRI. 111 8725607 )

Sr. (S
[ S vodos tosvaer

Direccion:

op

LR.U.QéC.l.# O:}D\bq Slq?‘ j

Egar: Telf.:

MES

oS

ol
JJ?J_LJ

CANT. DESCRIPCION

S—
P. UNITARIO | PRECIC TOTAL

/ Cosdilfa g Lbre

q,00

PN

AUT. 2285 - (- 2920302 - 3 BLOCK (100X2) - DEL 000103 10625

TORRES JOSE GUSTAVO - IMPRENTA TORRES - RUG 0701241440001 | SUB-TOTAL $

FECHA/ AWFER SARRIL-2016 * CADUCAEL 29°F ABRIL DEL 2017 DESCUENTO §

LVA, 0% §

E“‘ '4 7
(L7 "
ZReIhi Confors

Betthi Confe

LVA.12% §

Entfegué Conforme COBRAR

o)

ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR
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INPC

Instituto Nacional de

DOC

RR-HH DIRECCION REGIONAL Z-7

-‘ Patrimonio Cultural X
Ecuador Permiso: =
» VY 2/aYA
PERMISO OCASIONAL  (oigign: L/ 'M/Jw Iplé :
| Fecha: /7 — — ] - L7 D5.T2/6
Tiempo solicitado: 2 olus A7 -
sale: //.'ﬂ(_)
Llega:
= 7 ), ‘s /? 1
/ ",/Jf-") }/Lg\" 2eg e )
Nombre @'U bjtz SOp 2 _ 7 { ‘Z
7 CFECI2 X e, "/,;-,-',".,.f
Depanamen,tglf/ﬁ / A u/// _//A‘/ ( Va1 ¥
: )2 2l TE R
"/Lp’( ¥ ! E o
ﬁ/// L :f*_fi"" -f’/ 75 j::/t/(\' '/
.‘-‘/ / ’ /i-/ ; “"/n //ii ) /(—d%w ey L/
_: / ;:/',.“1[!‘ "/4)[// (l% RCC'I;I;S Hur;anos
/l: :"/’ ‘ / ediat F (F) SeMdor
/ " -(F) Jefe Inmediato

/

P e SHER PV

HlOTEL ENKANTOS DEL A
f:us Rafael Cantos :\n:uos [@ﬂ

Direc.: Av. Bolivar Maderg Vargas y Tercera Norte
Telf: 2 928-347 * Puerto Bolivar - E Oro

OBLIGADO A LLEVAF! CONTABILIDAD,

SERIE

001-001-00 000 71 32
l S 0047)’ /’/0}”1/45:2

n

, GUIA BE REMISION No
DESC RIPC| O N ]P UNITARIO l PRECIO TOTAL '

(ol &)

'.»’-

e eA |

ORRES JOSE GUSTA0 - NPRENTA TORRES - RUC. 370724777005 SUBTOTAL §
RO, 2285 -, 2520000 - 5 BLOCK (100X2) - DEL 06701 AL 000ty

FECHA / AUL: 0STO2015 - CADUCA 13 DE AGOSTO DEL 2016 DESCUENTO §
b * |

IVA. 0% §
== |

VA 12% §

TOTAL A $
COBRAR

ORIGINAL: CLIENTE - COPIA: EMISOR ~PERF,




ORDEN DE MOVILIZACION CON VIATICOS Y/O No. 1841
SUBSISTENCIAS; FINES DE SEMANA Y/O FERIADOS

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

RUC 1760006000001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad LOJA CABECERA CANTONAL
Fecha de Vigencia Desde 2016-05-11 Hora  16:00 Hasta 2016-05-12 Hora  23:59

Motivo  TRASLADAR AL DIRECTOR DEL INPC R7 ARQ. MARCO ORETEGA Y A LA FUNCIONARIA DRA. DIANA
VEINTIMILLA PARA ASISTIR A REUNION CON CONAGOPARE PARA LA FIRMA DE CONVENIO.

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION

Fecha 2016-05-09 No. Comunicacion INPC-DR7-2016-0345-M
Lugar Origen LOJA

Lugar Destino MACHALA. PROV. DEL ORO

Kilometraje Inicio 224333 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres NARVAEZ RAMOS SALVADOR Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 0701645277 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEQO0659 Marca / Modelo MAZDA

Color GRIS Numero Matricula 5013122012

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ARQ. MARCO ORTEGA Cargo DIRECTOR DEL INPC R7,

Realizado Por QUEZADA JIMENEZ YESSENIA MARLENE
Fecha de Emislén  2016-05-11




CUADRO DE DISTANCIAS ENTRE LAS DIFERENTES CIUDADES DEL ECUADOR (KILOMETROS)

S,

w-ﬁu gamvnn Macarn Huaguitiag. Manta | Otavato

428

254

260

213

642

379

236

729

513

244

==

460

490

144

CIUDADES | Ambato | Azogues Badahoya m.ﬂwit aﬁi&-*aixe Aloag e
o 97 194
250 194 660 407 418 arz| 4z
335|  200|  se2|  zoa 368 312|205
260 160| 705 388 459 a18| a7z
, 603|  ss2|  s65|  3a3 489 27 170
U 249 189 287
Susyaquil 431 375|268
ipara. . . 279 157, 255
Ps.nna,nu o 220 s6| 154
ro.r‘ - 587 625 684
g 206 332 430
Machaly 619 513|406
Nuevatoja 216 283 381
Fortovisie 536 314 209
Plo. Feo, De
[Oreilang: 174 317 415
Puye 541 324 458 297
0::,0 s27|  26s) 329 e
x&unava._. L 428 418 410 248
.Hnmm,, WE . 619, 246 536 305
[Tuican 616 797|203 598 382
pamora 316|304 768 652 742
piosg 332 s13 283 314 98
Sto. Domingo 430 a0 381 209 305 98l
190|  3es|  ass a8 140 138
641 ass|  s75 89 499 292 187
291 637, 163 439 8| 12| 280
521 801 208 603 401 288 386
s76| 218 1087 581 767 04| 902
473 70 99 433 562 ses|  aes
566 380 554 347 21
466) 647 246 138|281
523 348 603 547 417
664 721 406 646 444 331 308,
460] 305 a90) 144 416 207, 100
Sunide. 512) a9y 463 292) 398 180 79
Pte, 5an Miguel 481 894 32 526 275 an 409
Fle Fulinaye 636) 108 188 782 435 467 565
Plo. Morohs 200] 491 561 s} 415 541 639
Wuisns 675 645| 625 33g 549 342 241
{Pedermmites 554 524 505 219 428 222 120]

o
o
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES: M2 0245

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aaa)
09-05-2016

VIATICOS
DATOS GENERALES
APELLIDOS: NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTC QUE OCUPA:
NARVAEZ RAMOS SALVADOR CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR
LOJA REGIONAL- 7
FECHA SALIDA {du-rrn-aa) HORA SALIDA {ithamin) FECHA LLEGADA {dd-mm-2a) HORALLEGRDA i) /
/7
11-05-2016 15:17 12-05-2016 19:50
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONAL:  Arg. Marco Ortega Ab. Digna Veintimilla
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: Movilizar Director y Abogada del INPC R-7
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE |  \OMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo,
otros) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
‘ (dd-mm-asa) (hhzmm) dd (Mmm)
CAMIONETA . "
Loja Machala Loja /
MAZDA BT 50 .
TERRESTRE 11-05-2016 15:17 12-05-2016 19:50
INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:
PROGRAMA: I | PROYECTO: ACTIVIDAD —TAREA
GASTO CORRIENTE : l % l DIRECTOR(a) SU DELEGADQ(A) DE PLANIFICACION:
ARQ. MARCO ORTEGA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: Ne, DE CUE
BANCO DE 1OA AHORROS 290130,}2

FIRMA DE LA ELRE%BEMDM SOLICITANTE

FIRMA E DOR SOLICITANTE
/7

\ NOMBRE DEL SERVIDOR

Sr. SALVADOR NARVAEZ R. a: 0701645277

NOWBRE DE ABLE DE LA UNIDAD SQLICITANTE

ORTEGA M.

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO
NN -~

{i i ot

NOTA: Esta s para su A con por lo
menas 72/ horas de al timi de los servicios
les; salvo el casn de que por necesidades institucionales la

d debera ser p

PRy

ADMINHLRATIVA FINANCIERA

A ot PR

s De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacién quedardn insubsistentes

* El informe de Seryicios Institudonales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el serviclo institucional

Estd prohibido conceder servidos institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepeion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegado,




e
AUTORIZAM DE DFSCUENM

FIRMA DEL SOLICITANTE
i

£C: 0701645277




B O @ | |nstituto Nacional de
Patrimonio Cultural

Coldn Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Gireasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 /2549 257 / 2227 969 / 2543527
secretariainpc@inpogob.ec - www.inpe.gob.ec

Memorando Nro. INPC-DR7-2016-0345-M

Loja, 09 de mayo de 26i6
e

PARA: Sra. Dra. Diana Alexandra Veintimilla Ramos

| P I

Abvogada Regionai

Sr. Salvador Narviez Ramos
Chofer

ASUNTO: Salida a Machala

D¢ mi consideracion:
Por medio del presente, delego a usted para que asista a los siguientes eventos a
desarrollarse en la ciudad de Machala:

® Firma del convenio CONAGOPARE EL ORO-INPC RZ7
® Reunién de trabajo conjunta UTMACH-CONAGOPARE EL ORO-INPC RZ7

Fecha de salida:
Miércoles 11 de mayo de 2016

Hora de salida:
16HO00

DIRECTOR/REGIONAL INPC ZONA 7 /
éopia:
Srta. Ing. Yessenia Marlene Quezada Jimenez

Asistente Administrative Financiero

gsc

171
* Documento generado por Quipux



